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یادداشت

شروع اضمحلال رژیم صهیونیستی

عملیات »طوفان الاقصی« در 
پی اقدامات ستیزه‌جویانه 
رژیم صهیونیستی علیه 
مردم فلسطین که طی 
ماه‌های گذشته افزایش 
انجام شد.  بود،  یافته 
رفتارهای بنیامین نتانیاهو و 
اعضای کابینه او و خبرهایی 
مبنی بر انجام یک عملیات 
گسترده و سنگین علیه غزه 
که به گوش جریان مقاومت رسیده ‌بود هم مزید 
بر علت شد تا عملیات پیشدستانه فلسطینی‌ها 
آغاز شود. این عملیات که نشانگر تغییر توازن 
قدرت به نفع مقاومت است، در وضعیتی به ثمر 
نشست که شکنندگی داخلی رژیم صهیونیستی 
بویژه در حوزه نظامی و امنیتی شرایط بسیار 
مناسبی را برای مقاومت فلسطین ایجاد کرد تا 
بتواند قدرت خود را به صهیونیست‌ها اثبات کند.

7 اکتبر را می‌توان شروع جدیدی برای اضمحلال 
رژیم صهیونیستی دانست. رژیمی که مدت‌هاست 
وقت خود را صرف عادی‌سازی روابط با کشورهای 
منطقه کرده و داعیه کشورگشایی داشته، در 
اوضاع نابسامانی گرفتار آمده که معلوم نیست 
با چه سرنوشتی روبه رو خواهد شد. عملیات 
طوفان الاقصی توانایی آن را دارد که سرنوشت 
بسیاری از مسائل و موضوعات فی‌مابین کشورهای 
اسلامی با رژیم صهیونیستی را تغییر اساسی بدهد. 
آنچنان‌که همین حالا هم، روند عادی‌سازی 
روابط با تل‌آویو متوقف شده و کشورها برای ورود 

به این رابطه، تأمل بیشتری خواهند کرد.
اسرائیل در پی اجرایی کردن تخیات خود 
در کشورگشایی و حضور دائمی به عنوان 
بخشی از سرزمین اشغالی، همواره به دنبال آن 
بوده که سرزمین‌های پیرامون خود را تصرف 
کند. هرچند توسعه‌طلبی و تسخیر و تصرف 
سرزمین‌ها توسط رژیم صهیونیستی موضوعی 
عادی به نظر می‌آید، اما مقاومت اسامی در 
لبنان که نامش بیشتر از دیگر کشورها مطرح 
بوده، اجازه ورود اسرائیل را به کشور خود نداده 
است. از همین روست که رژیم صهیونیستی 
دیگر جرأت طرح بحث »از نیل تا فرات« را 
به خود نمی‌دهد و با یک نقاب دروغین و 
با تزویر و ریا و نیز کینه‌ای که از مقاومت در 
دل دارد، مدعی است که به دنبال برقراری 
ارتباط با کشورهای پیرامون خود است؛ همان 
کشورهایی که حالا با دیده تردید به وعده‌های 

خود می‌نگرند.
موضوع مقاومت به‌عنوان یکی از نقش‌آفرینان 
اساسی روابط بین‌الملل، اکنون استحکام 
قابل‌ توجهی پیدا کرده است. عملیات 
»طوفان الاقصی« ثابت کرد که مقاومت به‌ 
عنوان یکی از بازیگران و نقش‌آفرینان اصلی 
در حوزه روابط بین‌الملل محسوب می‌شود. 
کشورهای عضو جبهه مقاومت در هندسه 
قدرت جدید در نظام بین‌الملل، قادر خواهند 
بود با اقدامات شجاعانه خویش نقش‌آفرینی 
و بازیگری قابل‌توجهی را در این نظم داشته و 
به‌دنبال افزایش توانمندی‌های خود باشند؛ 
بخصوص حالا که اوج انفعال رژیم صهیونیستی 
را در برخورد با این عملیات شاهد هستیم. 
آن‌گونه که واکنش اسرائیل در برابر جبهه 
مقاومت، تاکنون یک واکنش کور بوده‌ که 
در چهارچوب‌ نظامی نمی‌گنجد. این رژیم با 
شلیک موشک و بمباران غزه، بدون اهداف 
روشن سعی در به شهادت رساندن مردم را 
دارد؛ اقدامی که برای اولین بار نیست که اتفاق 
می‌افتد و همواره از سوی سران صهیونیستی 
تکرار شده‌، بعید است که به نفع اسرائیل 
بچرخد. با تداوم این روند، وضعیت رژیم 
صهیونیستی شکننده‌تر خواهد شد، مهاجرت 
معکوس افزایش پیدا خواهد کرد، ترس 
بیشتری میان نیروهای نظامی و داوطلب ایجاد 
خواهد شد و مشکلات اقتصادی این سرزمین را 

هم فراخواهد گرفت.
از دست رفتن تعدادی از شهرک‌های غصب 
شده توسط رژیم صهیونیستی‌، کاهش فروش 
تسلیحات نظامی بویژه تجهیزات الکترونیک 
برای حفاظت از مرزها از دیگر مواردی است که 
می‌تواند دامن اسرائیلی‌ها را در این عملیات 
بگیرد. عملیاتی که به انسجام بیشتر مقاومت 
در منطقه منتهی خواهد شد و افزایش توان 
جریان مقاومت، تغییر توازن قدرت نظامی 
از رژیم صهیونیستی به سمت مقاومت بویژه 
حوزه فلسطین را به همراه خواهد داشت و چه 
بسا استعفای دولت نتانیاهو و فروپاشی رژیم 

صهیونیستی هم نزدیک‌تر شد.
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 مقاومت فلسطین از عصر دیروز 
پاسخ به حملات صهیونیست‌ها را آغاز کرد

تل آویو زیر آتش مقاومت

حمات مقاومت به شهرها و شهرک‌های 
اراضی اشغالی در حالی آغاز شد که پیش از 
آن رسانه‌های صهیونیستی اعلام کرده بودند، 
وزارت امنیت داخلی رژیم صهیونیستی ۱۰ هزار 
قبضه ساح دیگر در میان شهرک‌نشینان در 
مناطق مختلف توزیع کرده است. این حملات 
همچنین در حالی صورت گرفت که پیش از 
آن روزنامه عبری هاآرتص در گزارشی نوشته 
بود: »اگر حمات زمینی ارتش اسرائیل علیه 
غزه انجام شده و ادامه یابد، اسرائیل با خطر 
موجودیت روبه‌رو خواهد شد. دیوید عبری، 
فرمانده سابق ارتش رژیم صهیونیستی و معاون 
پیشین رئیس ستاد مشترک رژیم صهیونیستی 
نیز گفته بود: »ورود زمینی به غزه می‌تواند به 
یک تله راهبردی برای اسرائیل تبدیل شود و ما 

را در معرض خطرات جدی قرار دهد.«
از سوی دیگر منابع فلسطینی از شهادت دو 
تن از اعضای دفتر سیاسی جنبش حماس در 
جریان حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی به 
غزه خبر دادند. بر این اساس شب گذشته 
زکریا معمر عضو دفتر سیاسی حماس و رئیس 
روابط عمومی این جنبش به شهادت رسیده 
و جواد ابوشماله یکی دیگر از اعضای دفتر 
سیاسی حماس و رئیس امور مالی این جنبش 

نیز شهید شده است. 

حملات صبحگاهی مقاومت

حملات برق‌آسای عصر دیروز در ادامه حملات 
پراکنده‌ای بود که از صبح دیروز آغاز شده 
بود. بنا بر گزارش رسانه‌های عربی، از بامداد 
دیروز سه‌شنبه و پس از نفوذ اعضای حماس 
به منطقه کفار سعد در نوار غزه، درگیری‌های 
مسلحانه آغاز شد. رسانه‌ها گزارش دادند 
که اعضای حماس برای مانع‌تراشی در مسیر 
نیروهای صهیونیست، منطقه سعد را با خمپاره 
گلوله‌باران کردند. به گفته این رسانه‌ها، 
بالگردهای نظامی صهیونیست‌ها نیز برای 
پشتیبانی از اشغالگران وارد درگیری در چهارراه 
سعد شدند و گلوله‌باران خمپاره تا شب گذشته 
و زمان تهیه این گزارش همچنان ادامه داشت.
منابع عبری گزارش دادند که پس از نفوذ 
رزمندگان مقاومت به شهرک‌ها و درگیری‌ها، 
دستوراتی به شهرک‌نشینان در کفار سعد در 
غلاف غزه داده شد که در پناهگاه‌ها بمانند. 
ارتش رژیم صهیونیستی می‌گوید، تجهیزات 
نظامی بسیاری را به غلاف غزه گسیل کرده 
است. نظامیان بی‌شماری نیز در مرزهای 
مشترک با غزه مستقر هستند. ارتش رژیم 
صهیونیستی افزود: به واسطه تانک‌ها 
دیواری آهنین در منطقه حائل با غزه ایجاد 
کرده‌ایم و هر که به آن نزدیک شود، کشته 

شد. خواهد 
همچنین منابع عبری دیروز سه‌شنبه اعلام 
کردند که نیروهای زبده »گردان‌های قدس« 
با خودروهای استتار شده وارد غاف غزه 
شدند. روزنامه یدیعوت آحارونوت نوشت: 
برخی از خودروهای مورد استفاده نیروهای 
زبده گردان‌های قدس که به غاف غزه یورش 
بردند، به‌خوبی استتار شده و شبیه خودروهای 
پلیس صهیونیستی بودند. گردان‌های قدس 
شاخه نظامی جهاد اسامی هم اعام کرد، 
تیپ طولکرم دست به عملیات نفوذی 
قهرمانانه در داخل شهرک عیناف زد و در جریان 
آن برج نظامی در شهرک مذکور مورد حمله 
قرار گرفت و به طور کامل به تصرف مبارزان 
این گروه درآمد. طبق بیانیه تیپ طولکرم 
تعدادی از شهرک‌نشینان نیز هدف قرار گرفتند 
که منجر به کشته شدن یک نفر و زخمی 
شدن تعدادی دیگر شد. البته پاسخ مقاومت 
محدود به غزه نبود. منابع محلی گزارش 
دادند، نیروهای مقاومت با تیراندازی گسترده 
به ایست بازرسی نظامی »سالم« در غرب شهر 
جنین حمله کردند. این منابع گفتند، نیروهای 

مقاومت پس از انجام مأموریت به سامت از 
ج شدند. محل خار

شاید مهم‌ترین موضوع به بیانیه گروه مقامت 
»عرین الاسود« باز گردد که عموم فلسطینیان 
در کرانه باختری را به خیزش سراسری علیه 
اشغالگران فراخواند. عرین الاسود اعلام کرد 
که نبرد طوفان الاقصی نبرد همه فلسطینیان 
و به یاری خداوند نبرد آزادسازی فلسطین 
است و همه باید از مرحله دفاع به مرحله 
حمله منتقل شوند. عرین الاسود اعام کرد 
که ساکنان کرانه باختری ساعت ۷ شامگاه 
دیروز به وقت فلسطین در یک طوفان انسانی 
برای حمایت از مقاومت در غزه بیرون خواهند 
آمد. این گروه تمامی گروه‌های مقاومت در 
کرانه باختری اعم از جنین، نابلس، قدس، رام 
الله، طوباس، اریحا، الخلیل، بیت لحم و دیگر 
شهرها را به رویارویی مسلحانه با اشغالگران 
و وارد کردن ضرباتی سخت به آنها فراخواند.

 در این بین ارتش رژیم صهیونیستی دیروز 
سه‌شنبه اعلام کرد که تعداد کشته‌شدگان 
نظامیان این رژیم در جریان درگیری با جنبش 
حماس به ۱۲۴ سرباز و افسر رسیده است. 
ارتش رژیم صهیونیستی در سایت رسمی خود 
اسامی ۳۸ نظامی دیگر را که از شنبه گذشته در 
جریان درگیری با مبارزان حماس به هلاکت 
رسیدند، منتشر کرد.پلیس رژیم صهیونیستی 
نیز از هلاکت »افشالوم یائیر پیرتس« یکی 
از فرماندهان نیروهای یگان ویژه یمام و 
سرتیپ مور شکوری فرمانده یگان گشتی‌های 
منطقه جنوبی در درگیری مسلحانه با مبارزان 
مقاومت خبر داد. به این ترتیب تعداد سربازان 
اسرائیلی کشته شده در این درگیری‌ها به ۱۲۴ 
سرباز و افسر رسید. در یک آمار کلی‌تر، طی 
عملیات طوفان الاقصی که از روز شنبه توسط 
گردان‌های القسام علیه رژیم صهیونیستی آغاز 
شده است، تاکنون بیش از ۱۰۰۰ صهیونیست 
کشته و بیش از 2600 نفر نیز زخمی شده‌اند. 

وزیر نژادپرست

یکی از مهم‌ترین موضوعات دیروز به سخنان 
نژادپرستانه یواف گالانت، وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی و به دنبال آن محاصره بی‌سابقه 
نوارغزه و حمات بی‌امان صهیونیست‌ها به 
این باریکه باز می‌گشت؛ اتفاقی که علاوه 
بر واکنش بین‌المللی و منطقه‌ای با واکنش 
سازمان ملل هم روبه‌رو شد و آن را مغایر 
با قوانین دانست. گالانت در نشستی در 
فرماندهی جنوبی ارتش رژیم صهیونیستی 
دستور محاصره کامل نوار غزه را صادر کرد و 
در اظهاراتی گستاخانه که مشابهش دیده و 
شنیده نشده بود گفت: »در آنجا برق، آب، گاز 
و غذا وجود نخواهد داشت، ما در حال جنگ با 
حیوان‌هایی انسان‌نما هستیم و بر این اساس 
برخورد می‌کنیم.« این جملات نژادپرستانه وزیر 
جنگ رژیم صهیونیستی پس از عملیات طوفان 

الاقصی، عملاً به معنای چراغ سبز برای نسل 
کشی تمام عیار ساکنان غزه قلمداد می‌شود 
که تا لحظه تنظیم گزارش و طبق آمارها در آن 
جا بیش از ۷۰۰ نفر به دلیل تجاوزات هوایی به 

شهادت رسیده‌اند.
در مقابل جنبش حماس به این اظهارات 
واکنش نشان داد. ایسنا به نقل از شبکه 
خبری روسیا الیوم گزارش داد که حازم قاسم، 
سخنگوی جنبش حماس با اشاره به اظهارات 
گستاخانه یواف گالانت، وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی درباره قطع آب، غذا و برق به روی 
ساکنان نوار غزه و اهانت به آنها با توصیفشان 
با عبارت »حیوان‌های انسان‌نما« اظهار کرد: 
این سخنان وزیر جنگ رژیم صهیونیستی فراتر 
از رفتار نازی‌ها و نژادپرستی بی‌شرمانه بوده و 
متعلق به رویکرد گروهک‌هاست. سخنگوی 
حماس در ادامه تأکید کرد: اظهارات گالانت 
مستلزم موضعگیری روشنی از سوی جامعه 

جهانی و مسئولان حقوق بین‌الملل است.
در راستای گفته‌های سخنگوی جنبش حماس، 
رژیم صهیونیستی وارد جنگ ایجاد قحطی و 
گرسنگی در غزه شده و مانع ورود مواد غذایی 
به این شهر می‌شود. خبرگزاری آسوشیتدپرس 
هم خبر داد که یسرائیل کاتس، وزیر انرژی 
رژیم صهیونیستی دوشنبه دستور قطع فوری 
آب غزه را داد و گفت که برق و سوخت غزه 
نیز شنبه قطع شده است. وی گفت که رژیم 
صهیونیستی اقدامات خود را علیه غزه به 
سطح محاصره فراگیر و منع ورود مواد غذایی 
رسانده است. رژیم صهیونیستی همچنین 
حمات زیادی را به بازارها و زیرساخت غزه 

انجام داده است.
  

حملات جنون آمیز

رژیم  مقامات  و  سران  که  تحقیری  با 
صهیونیستی به واسطه عملیات طوفان‌الاقصی 
متحمل شده‌اند و بی‌شک این شکست‌ تا 
سال‌ها گریبان آنها را خواهد گرفت، این رژیم 
در یک رفتار جنون‌آمیز و از همان روز شنبه 
حملات موشکی، هوایی و پهپادی به نوار غزه 
را در دستور کار قرار داده و دیروز سه‌شنبه نوار 
غزه‌ای که تحت محاصره کامل بود و برق، آب، 
غذا و گاز روی ساکنانش قطع شده بود آماج 
تجاوزات بی‌سابقه رژیم صهیونیستی بود. در 
نتیجه بمباران یک ساختمان مسکونی که 
دفاتر مطبوعاتی در غرب شهر غزه در آن واقع 
شده بود، پنج شهروند از جمله سه خبرنگار در 

بامداد روز سه‌شنبه شهید شدند.
سامه معروف، رئیس دفتر رسانه‌ای دولت 
غزه، شهادت خبرنگاران سعید الطویل و 
محمد صبح را که بر اثر شلیک هواپیماهای 
اشغالگر هنگام پوشش خبری تخلیه یکی از 
ساختمان‌های در معرض تهدید بمباران در 
غرب به شهادت رسیدند، تسلیت گفت.این 
در حالی است که همکار دیگرشان هشام 

النواجحه نیز که در کنار آنها بود و بشدت 
زخمی شده بود پس از انتقال به بیمارستان 
به شهادت رسید. منابع فلسطینی اعام 
کردند که از آغاز حملات رژیم صهیونیستی به 
غزه تاکنون 7 خبرنگار به شهادت رسیده‌اند 
که نام 6 نفر از آنها اعلام شده است: محمد 
الصالحی، عکاس خبرگزاری»السلطه الرابعه«، 
ابراهیم لافی، عکاس خبرگزاری »عین میدیا«، 
اسعد عبدالناصر شملخ، سعید الطویل، سردبیر 
سایت خبری »الخامسه« و محمد صبح و 
هشام النواجحه که دو عکاس خبری هستند. 
همچنین، جنگنده‌های رژیم صهیونیستی 
دفتر شبکه خبری »العالم« معاونت برون 
مرزی صداوسیمای جمهوری اسامی ایران 
در منطقه الرمال غزه را با هدف جلوگیری از 
پوشش اخبار تحولات تجاوز صهیونیست‌ها 
به غزه مورد حمله قرار دادند. در پی این 
حمله، فعالیت دفتر شبکه العالم در غزه کاملاً 
متوقف شد. خبرها حاکی است، هیچ یک از 
کارکنان و پرسنل این مرکز در حمله آسیبی 
ندیدند و کار خبررسانی توسط تیم شبکه 
العالم همچنان ادامه دارد. در این راستا الجزیره 
تصاویری از اثرات بمباران صهیونیست‌ها را 
پخش کرد که یونیفورم خبرنگاران را آغشته 
به خون نشان می‌داد و روزنامه‌نگاران در 
حال گریه برای همکاران خود که در نتیجه 
حمله صهیونیست‌ها به زمین افتاده‌اند و 

دعا می‌کردند.
همچنین منابع محلی گزارش دادند که 

هدیل برکه همسر البریم، سخنگوی جنبش 
جهاد اسامی پس از بمباران خانه خانواده 
وی در بنی سهیلا، در جنوب نوار غزه، جان 
باخت. رژیم صهیونیستی چهار آمبولانس را 
که برای انتقال مجروحان در منطقه عبسان 
الکبیره حضور داشتند، بمباران کرد. بامداد 
دیروز سه‌شنبه، جنگنده‌های رژیم اشغالگر 
چندین هدف از جمله یک برج مسکونی، 
دو مسجد، دو خانه و یک قبرستان را در نوار 
غزه بمباران کردند. وزارت بهداشت فلسطین 
اعام کرد در پی حمات صهیونیست‌ها به 
غزه و کرانه باختری، تاکنون 830 نفر در غزه و 
19 نفر در درگیری‌های کرانه باختری به شهادت 
رسیده‌اند که ۱۴۰ نفر از آنها کودک هستند. 
تعداد زخمی‌های غزه نیز به 4250 نفر افزایش 
یافت. شمار زخمی های کرانه غربی نیز به 
110 نفر رسید. شدت حملات تا جایی بود که 
صدای اعتراض شهرک نشینان صهیونیست هم 
درآمد. در همین راستا رسانه‌های صهیونیستی 
نیز اعلام کردند، شهرک‌ نشینان سدیروت از 
نابودی زیرساخت‌ها و قطعی برق و کم آبی 
و نبود مواد غذایی شکایت دارند. مساحت 
شهرک سدیروت ۵ کیلومتر مربع است و در 
یک کیلومتری نوار غزه و شهر بیت حانون 
در فلسطین واقع شده است. این شهرک در 
سال ۱۳۳۰ در اراضی روستاهای آواره نجد و 

حوج ایجاد شد.
اما حمات هوایی تنها بخشی از جنایات 
صهیونیست‌ها در غزه است. در سوی دیگر 
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آن، سخنگوی 
ارتش 

اشغالگر رژیم 
صهیونیستی 

از کشته شدن 
سرهنگ 

علیم سعد، 
جانشین 

فرمانده 
تیپ ۳۰۰ در 

لشکر الجلیل 
در جریان 

درگیری در 
مرز لبنان 

و فلسطین 
اشغالی 

خبر داد. 
گردان‌های 

قدس پیش‌تر 
مسئولیت 
عملیاتی را 

که بعدازظهر 
دوشنبه در 

جنوب لبنان 
در مرز با 

فلسطین 
اشغالی انجام 
شد، بر عهده 

گرفت و کشته 
شدن دو افسر 

صهیونیست 
و زخمی شدن 

تعدادی از 
نظامیان را 

اعلام کرد

رهبران مقاومت چه گفتند

روز گذشته رهبران احزاب و گروه های مقاومت در 
سراسر خاورمیانه نسبت به درگیری های اخیر در غزه و 
سرزمین های اشغالی واکنش نشان دادند. رهبر جنبش 
انصارالله با بیان اینکه مبارزان فلسطینی، پیروزی 
تاریخی بزرگ و بی‌سابقه‌ای را رقم زدند، امریکا و دیگر 
کشورهای غربی را شریک مستقیم جنایات اشغالگران 
صهیونیست معرفی و تأکید کرد: »اگر امریکا در کمک 
به اسرائیل علیه نوار غزه وارد جنگ شود، ما نیز با 
حملات موشکی و پهپادی واکنش نشان خواهیم داد.« 
سیدعبدالملک الحوثی رهبر جنبش انصارالله همچنین 
گفت: »غرب کافر دست رژیم صهیونیستی را برای 
ارتکاب انواع جنایات از غصب اراضی تا نقض حقوق 
و استقلال و آزادی باز گذاشته است. آنان می‌خواهند 
دشمن صهیونیستی نماینده و بازوی آنها برای هدف 
قرار دادن تمام امت اسام باشد.« وی همچنین 

تأکید کرد: »سازمان ملل، رژیم جنایتکار اسرائیل را به 
عنوان عضو خود پذیرفت در حالی که هیچ مشروعیتی 
ندارد و به این رژیم و سلطه و ظلم آشکار آن بر 
فلسطین رسمیت بخشید. رویکردهای شورای امنیت 
و قطعنامه‌های آن هیچ سود و نتیجه‌ای برای فلسطین 
نداشته و از کودکان و زنان و دیگر غیرنظامیان آنجا 
حمایت نکرده است. امریکا شریک مستقیم جنایات 

رژیم اسرائیل است.«
در همین حال در عراق نیز رهبر جریان صدر عراق از تمام 
کشورهای عربی و اسامی و در راس آن‌ها ایران و عربستان 
خواست که از مردم غزه حمایت کنند. سید مقتدی صدر 
تاکید کرد: »ما آماده کمک به فلسطینی‌ها در نوار غزه 
هستیم.« وی همچنین خواستار حمایت تمام کشورهای 
عربی و اسامی و در راس آن‌ها ایران و عربستان از غزه شد 
و گفت: »ننگ بر برخی حکام عرب که از مسئله فلسطین 

حمایت نمی‌کنند.« پیشتر هادی العامری، رئیس ائتلاف 
الفتح عراق نیز با تاکید بر اینکه بیرق آزادی فلسطین از 
عراق برخواهد خاست، گفته بود: »در صورت مداخله 
امریکا در فلسطین، لحظه ای در هدف قرار دادن مواضع 

امریکایی تردید نخواهیم کرد.«
از دیگر سو اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش 
حماس نیز با تاکید بر پاسخ شدید به جنایت های 
رژیم صهیونیستی گفت که تصمیم گیری برای آغاز نبرد 
طوفان الاقصی و اجرای آن توسط خود فلسطینی ها گرفته 
شده است. وی تاکید کرد: »وحشیگری کابینه رژیم 
صهیونیستی علیه ملت ما در غزه بیانگر نتایج شدید 
ضربات گردان های شهید عزالدین القسام شاخه نظامی 
جنبش حماس و گروه های مقاومت بر پیکره این رژیم 
است و طوفان الاقصی با تصمیم گیری خود فلسطینی ها 

آغاز و اجرا شده است.«

خشونت ارتش رژیم صهیونیستی به زبان تصویر
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